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Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Svartsjons Samfallighetsforening, grundad 1991t8bess 90 fastigheter langs Svartsjovagen. Destigfeter delar gemensamt
cirka 10 hektar samfallighetsmark och tillhérand&ggningar. Alla fastigheter & medlemmar i fongin.

Styrelsen
Styrelsen har under aret haft foljande sammansattni

2024-01-01 — 2024-06-16
Jarlis Jarlheden — Ordférande
Ann-Marie Glandin — Kassor
Matias Leinikka — Ledamot
Thomas Aronsson — Ledamot
Karl Andersson — Ledamot
Marie Hardstam — Suppleant
Rebecca Nilsson — Suppleant
Tomas Aronsson - Suppleant

2024-06-16 — 2024-12-31
Jarlis Jarlheden — Ordférande
Ann-Marie Glandin — Kassor
Matias Leinikka — Ledamot
Thomas Aronsson — Ledamot
Karl Andersson — Ledamot
Marie Hardstam — Suppleant
Linda Persson — Suppleant

Revisorer
Finnhammars Revisionsbyrd AB
Birgitta Svensson, féreningens revisor

Valberedning

Anders Marklund - Sammankallande
Johan Hallén

Tomas Sundel

Foreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma hoélls 16 juni 2024.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 11 protokollférda sammantradentdlera arbetsmoten under aret. Medlemmarnarifiamierats via hemsidan.
For att oka samarbetet har styrelsen arrangeratmaiitr medlemmar kan stélla fragor och diskuter@niigens arenden.
Féreningens anlaggningar

Fastighetsagarnas deltagande vid staddagar odbuedet underhall av omradets anlaggningar, mankbyggnader ar viktigt for
féreningens trivsel och ekonomi.

Foreningen har ansvar for att organisera och 6kardaften av reningsverket, medan Topas enligiletisvarar for underhallet och
hanterar eventuella larm.

Under aret har det forekommit ett pumphaveri i \tBé@gningen, dar medlemmar i omradet gjorde enremosats med att atgarda
det sa fort som mgjligt. Kostnaderna técktes aviédaékring.

Styrelsen har darfor utsett en mindre grupp fomattntera omradets anlaggningar och se éver nogaranderhallsrutiner.
Vagbommen har vid flera tillfallen blivit pakordilket har orsakat driftstopp och reparationer.

Véagar och parkeringsplatser
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Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

Soderbylunds Maskin Entreprenad AB har ansvaratifderunderhdllet. Gangvéagarna underhalls endddiehov av frivilliga
medlemmar. 7 sandlador finns tillgangliga.

Gangvagarna far endast anvandas nar de ar sakra.dilférare har kort i onddan, for fort eller karat olampligt. Fordonstrafik pa
grasytor ar inte tillaten.

Grasytor, diken och trad
Gréasklippargruppen har framgangsrikt skott grasonadt, stort tack till dem. Under aret har déendd avverkats med extern hjalp.
Parkslide forekommer pa vissa delar inom omradédrination om hur det ska hanteras finns pa hemsida

Atervinning

Prezero hanterar var sophantering. Vi ar nojda fissttringarna inom avfallshantering och aterviignimen ser fortfarande att
vissa kastar avfall som borde tas till atervinnaeggraler. Detta kan leda till extra avgifter fidrezero.

Ekonomi

Det ekonomiska laget har varit anstrangt 2024, fisjderna av momsregistreringen. En avregistreliaggenomforts som folid av
Hdgsta Forvaltningsdomstolens beslut, dar skatkeveéterbetalat 174.822 kr.

En extra amortering pa 250.000kr har gjorts undet; asamband med att rantan férhandlades neddm26%.

Nytt faktureringssystem har inforts, vilket forlrattforeningens kassaflode da fakturorna inte mikedar hos Billogram innan ¢
nar oss.

Information till medlemmar sker allt mer digitakigom mejl och utvecklad information pa hemsidatafind har vi sparat pa
moteskostnader genom att Ove och Marie hyrt ut snote i sin frigga.

Likviditet
Foreningens likviditet har borjat aterhamtas ségftidigare ar.

Underhall och investeringar
Fortsatt underhall pA gemensamhetsanlaggningaawetkling av doda trad.

Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

2024 2023 2022 2021
Nettoomsattnin 1415 937 1034 1080
Resultat efter finansiella poster 335 -23 -20 245
Soliditet (%) 50,88 41,43 39 38
Definitioner av nyckeltal, se noter
Forandringar i eget kapital
Balanserat Investerings Avrets resultat Fritt eget
resultat fond kapital
Belopp vid arets ingang 766 720 925 181 -23 446 1 668 455
Resultatdisposition enligt beslut av
féreningsstamma:
Balanseras i ny rakning -23 446 0 23 446 0
Arets resultat 334513
Belopp vid arets utgang 743 274 925 181 0 2 002 968
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Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 668 455

Arets resultat 334513
2 002 968

Forslag till disposition:

Balanseras i ny rakning 2 002 968
2 002 968

Betraffande foreningens resultat och stéllningrighhanvisas till efterfljande
resultat- och balansrakningar med tillhérande noter
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Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

RESULTATRAKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31
Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattnin 1414 807 936 751
Ovriga rorelseintakter 75701 1904
Summa roérelseintékter, lagerférandringar m.m. 1490 508 938 655
Rorelsekostnader
Driftskostnader 2 -742 407 -533 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immatdaiel
anlaggningstillgangar -271 325 -271 325
Summa rorelsekostnader -1 013732 -805 036
Rorelseresultat 476 776 133 619
Finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 3094 308
Réantekostnader och liknande resultatposter -145 357 -157 373
Summa finansiella poster -142 263 -157 065
Resultat efter finansiella poster 334 513 -23 446
Resultat fore skatt 334 513 -23 446
Arets resultat 334 513 -23 446
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Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omesattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

3 3 329 686
4 23901
3 353 587

3 353 587

48 000
2870
0

50 870

532 040
532 040

582 910

3 936 497
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2023-12-31

3 589 060
35 852

3624912

3624912

217 038
159
11 086

228 283

173471

173471

401 754

4 026 666



Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31
Not

1 668 455
334 513
2 002 968

2 002 968

1 587 500
1587 500

6,7 150 000
67 533

128 496

346 029

3 936 497
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2023-12-31

1691 901
-23 446

1 668 455

1 668 455

1987 500

1987 500

150 000
112 245
108 466

370 711

4 026 666



Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

NOTER

Not 1

Redovisnings- och véarderingsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med avithingslagen och Bokféringsnamndens allmanngdB&NAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anlaggningstillgang:
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Forbattringsutgifter pd annans fastighet

Noter till resultatrédkningen

Not 2

Driftskostnader

Forbrukningsinventarier, material

Reparation och underhallskostnader
Omradeskostnader drift

Olika féreningsprojekt, servicieavtal reningsverk
Kontorsmaterial

Moteskostnader, foreningsaktiviteter
Forvaltningskostnader

Forsakring

Ovriga kostnader

Noter till balansrakningen

Not 3

Not 4

Byggnader och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden byggnad

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
markanlaggning

Forsaljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende ackumulerade avskrivningar byggnad
Ingaende ackumulerade avskrivningar
markanlaggning

Avskrivning byggnad / Utrangering
Avskrivning markanlaggning

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

2024

-13 805
-41 102
-338 361
-62 696
-642

-14 039
-142 364
-11 086
-118 312
-742 407

2024-12-31
870 558

9 360 427
0

10 230 985

-1 129 932

-5511 993
0

-259 374

-6 901 299

3 329 686

2024-12-31

699 380
699 380
-663 528
-11 951
-675 479
23901
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Antal ar

5-10
10
20

5

2023

-5 879
-109 102
-201 974

-52 678

-4 975

-8 424
-129 510

-10 664
-10 505

-533 711

2023-12-31
1183 860

9 360 427
-313 302

10 230 985
-1 074 758

-5511 993
204 200
-259 374

-6 641 925

3589 060

2023-12-31

699 380

699 380
-651 577
-11 951

-663 528

35 852



Svartsjons Samfallighetsforening
Org.nr. 716420-7123

2023-12-31

925 181
766 720
-23 446

1 668 455

2023-12-31

600 000
1 387 500

1987 500

2023-12-31

150 000

1 987 500

NOTER
Not5  Fritt eget kapital 2024-12-31
Investeringsfond 925181
Balanserat resultat 743 274
Arets resultat 334513
2 002 968
Not 6  Langfristiga skulder 2024-12-31
Forfaller mellan 2 och 5 ar 600 000
Forfaller senare an 5 ar 987 500
1587 500
Not 7  Foreningens lan om 1 737 500 kr redovisas under
féljande poster i balansrakningen 2024-12-31
Kortfristiga skulder
- Ovriga skulder till kreditinstitut 150 000
Langfristiga skulder
- Ovriga skulder till kreditinstitut 1 587 500
1737 500
Ovriga noter
Not 8  Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Vallentuna
Har lamnats den dag som framgar av vara elektranisklerskrifter
Jarlis Jarlheden Ann-Marie Glandin
Matias Leinikka Thomas Aronsson Karl Andersson

Var revisionsberattelse har lamnats den dag sompfiaav vara elektroniska underskrifter

Krister Holmgren Birgitta Svensson
Auktoriserad revisor Foreningens revisor
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Sidan har bifogats av Hogia Signit
Sidalav1

Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven f6r Avancerad Elektronisk Underskrift enligt

definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjanster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel valideringstjansten Signport.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |4s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper féljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan

darfor inte valideras.

Féljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt

forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.

Underskrift 1

Namn: Thomas Aronsson

Identifieringsmetod: BankID SE

Datum och tid: 2025-06-03 11:12:13 GMT+02:00
Transaktions-1D: €7a39380f3604b2d9f8728bcb2c72799

Underskrift 3

Namn: Ann-Marie Glandin

Identifieringsmetod: BankID SE

Datum och tid: 2025-06-03 12:53:54 GMT+02:00
Transaktions-I1D: 455d73eeb9d34853929b339db5839a18

Underskrift 5

Namn: Karl Andersson

Identifieringsmetod: BankID SE

Datum och tid: 2025-06-05 09:25:25 GMT+02:00
Transaktions-ID: cbaff5¢c758bd4a199cc2b5597dc98e75

Underskrift 7

Namn: Birgitta Svensson

Identifieringsmetod: BankID SE

Datum och tid: 2025-06-07 18:53:16 GMT+02:00
Transaktions-1D: c01e032d804443b3a0fd37852977ceea

(HD Hogia Signit

Underskrift 2

Namn: Jarlis Jarlheden

Identifieringsmetod: BankID SE

Datum och tid: 2025-06-03 11:42:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: cad9143408c6463db748158f6a704db1

Underskrift 4

Namn: Matias Leinikka

Identifieringsmetod: BankID SE

Datum och tid: 2025-06-03 15:16:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: cef5002307e8475daf338f5¢c7a628cbf

Underskrift 6

Namn: Krister Holmgren

Identifieringsmetod: BankID SE

Datum och tid: 2025-06-06 17:15:16 GMT+02:00
Transaktions-ID: 5ac546a1ac0c48cebdcf37227b23b9af


https://validate.hogia.signport.se/
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